

Częstochowa, dn. 02.02.2017r.

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:
DOSTAWA KART IDENTYFIKACYJNYCH PACJENTA
DO APARATU LIDCO RAPID EKSPLOATOWANYCH W ODDZIALE OAIIT
Znak sprawy: DAZ.26.013.2017
L.dz. 322/17

WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 roku, poz. 2164 ze zm., dalej ustawa Pzp), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności z 60 dni na 30 dni (§7 pkt. 3)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę treści § 7 pkt. 5 Umowy na następującą: **„W przypadku ewentualnego wystąpienia zaległości płatniczych u Zamawiającego, Wykonawca ma prawo odmówić dostawy towarów objętych niniejszą Umową. W przypadku opóźnienia w zapłacie wynagrodzenia za dokonane dostawy, Wykonawca może naliczyć odsetki w wysokości ustawowej.”**

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego.

Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **15.02.2017 r.** termin składania i otwarcia ofert.

ZATWIERDZIŁ:

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz
podpis Kierownika Zamawiającego